

ประมวลราคาากลางค่าก่อสร้าง งานปรับปรุงห้องน้ำอาคารวิศวกรรมกรรมทาง
 สถาบันที่สร้าง อาคารวิศวกรรมกรรมทาง สาขาวิศวกรรมโยธา ศูนย์กลาง นคร ยี่สถาน
 ผู้ออกแบบแปลนและรายการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี
 งบประมาณการ โดยนายจิรศักดิ์ สุพรรณวัน

แบบเลขที่ /2557
 งบประมาณเมื่อวันที่ 26 สิงหาคม 2557

แบบ ปร.4 หน้าที่ 3 / 8
 รายการที่

ลำดับที่	หมวดงานปกครองกรม	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
C									
1 งานพื้น									
1.1	งานพื้นปูกระเบื้องขนาด 0.20x0.20 ม. พร้อมปูนทราย	34.00	ม ² .ม.	221.00	7,514.00	125.00	4,250.00	11,764.00	
2 งานผนัง									
2.1	งานผนังก่ออิฐฉาบปูน 0.20x0.60 ม.	45.00	ม ² .ม.	200.00	9,000.00	55.00	2,475.00	11,475.00	
2.2	งานฉาบเรียบผนัง	93.00	ม ² .ม.	58.00	5,394.00	82.00	7,626.00	13,020.00	
2.3	งานฉาบปูกระเบื้องขนาด 0.20x0.30 ม. พร้อมปูนทราย	72.00	ม ² .ม.	253.00	18,216.00	138.00	9,936.00	28,152.00	
2.4	งานฉาบฉาบกรวดล้าง (ตามขอบผนังเดิม)	5.00	ม ² .ม.	258.00	1,290.00	121.00	605.00	1,895.00	
2.5	งานฉาบเรียบฉาบร่องกว้าง 10 มม.	3.00	ม ² .ม.	80.00	240.00	82.00	246.00	486.00	
2.6	งานฉาบผิวผนังแบบฉาบเรียบโดยใช้วัสดุผิวเดิม	8.00	ม ² .ม.	-	-	118.00	944.00	944.00	
2.7	งานฉาบผนังร่องรอยตัดทอน 10 มม.	2.00	ม ² .ม.	425.00	850.00	172.00	344.00	1,194.00	
รวมยอดยกไป								68,930.00	

ประมาณราคาอาคารก่อสร้าง งานปรับปรุงห้องนำอาคารวิศวกรรมกลาง

สถานที่ก่อสร้าง อาคารวิศวกรรมกลาง สาขาวิศวกรรมโยธา ศูนย์กลาง นครฉะชุน

แบบเลขที่

/2557

รายการที่

4 / 8

ผู้ออกแบบและรายการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

ประมาณการเมื่อวันที่ 26 สิงหาคม 2557

ประมาณการ โดยนายธีรศักดิ์ สุพรรณวัน

ลำดับที่	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ	
			ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน			
C หมวดงานปัดถรณ์ (ต่อ)									
3 งานติดตั้งสุขภัณฑ์									
3.1	ติดตั้งแบบวงษ์ทองพร้อมท่อตันน้ำ	7.00	ชุด	3,200.00	22,400.00	298.00	2,086.00	24,484.00	
3.2	อ่างล้างหน้าสีบนเคาท์เตอร์พร้อมท่อตันน้ำ รุ่น JADE ของ Cotto	5.00	ชุด	1,885.00	9,425.00	298.00	1,490.00	10,915.00	
3.3	ติดตั้งสายพานพร้อมท่อตันแบบกด	1.00	ชุด	2,052.00	2,052.00	298.00	298.00	2,350.00	
3.4	สายฉีดชำระ พร้อมของแถม	7.00	ชุด	300.00	2,100.00	70.00	490.00	2,590.00	
3.5	พื้นผิวกระเบื้องชำระแบบฝัง	7.00	ชุด	350.00	2,450.00	103.00	721.00	3,171.00	
3.6	Floor Drain ขนาด Dia.3 นิ้ว	4.00	ชุด	220.00	880.00	70.00	280.00	1,160.00	
3.7	งานท่อถ่ายเทเจอร์	3.80	m	250.00	950.00	158.00	600.40	1,550.40	
3.8	กรงจกงานแบบสีผสมสีหน้าหนา 5 มม. รวมราคาตัวแรง	3.60	ตร.ม.	1,150.00	4,140.00	-	-	4,140.00	
3.9	ติดตั้งสายพานสีพร้อมท่อตันแบบกด ใช้ติดตั้งระบบระบายและสีท่อตันน้ำ	2.00	ชุด	250.00	500.00	298.00	596.00	1,096.00	
รวมยอดยกมา									
รวมยอดยกไป									
								68,930.00	
								120,388.40	

